02/2023

Comissão de Licitação Seminfra <comissaoseminfra2016@gmail.com>

ENC: Pedido de Esclarecimentos EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023
2 mensagens

Vanda Pereira <vp@soccergrass.com.br> 8 de fevereiro de 2023 às 11:19
Para: "comissaoseminfra2016@gmail.com" <comissaoseminfra2016@gmail.com>,
"comissaoseminfra2016@gmail.com.br" <comissaoseminfra2016@gmail.com.br>, "gabinete.seminfra@gmail.com"
<gabinete.seminfra@gmail.com>, "diretoriadeobras.seminfra@maceio.al.gov.br"
<diretoriadeobras.seminfra@maceio.al.gov.br>, "comissao.seminfra2016@gmail.com"
<comissao.seminfra2016@gmail.com>
Cc: Licitação | Soccer Grass <licitacao@soccergrass.com.br>

Prezados, bom dia

Pretendemos participar da licitação Edital Concorrência Pública nº 02/2023, contudo precisamos de esclarecimentos
quanto as questões abaixo informação :

O Envelope nº 01 correspondente a documentação de Habilitação, tem que ser apresentado um envelope para cada
lote participado ou podemos apenas  único envelope nº 01  e nele descrever os lotes participados conforme o
exemplo abaixo ?

À Comissão Permanente de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia – CPLOSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

ENVELOPE Nº 01 - DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO LOTE PARTICIPANTE -  01 , 02, 03, 04 , etc .

Entendemos a Declaração da empresa que optar não fazer a visita   técnica aos locais das obras , NÂO deverá ser
assinada por um representante da SEMINFRA . Nossa interpretação está correta ?

Qual especificação e característica técnica do fio da grama e quantidade do composto a ser considerado na
confecção da proposta ?

Muito obrgada

Gmail - ENC: Pedido de Esclarecimentos EDITAL CONCORRÊNCI... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cbb34489ce&view=pt&search=a...

1 of 2 09/02/2023 15:01

Atenciosamente,

 SOCCER GRASSSSESSORIA E EMPREEMPMENTOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ 07.875.405/0001-12

Comissão de Licitação Seminfra <comissaoseminfra2016@gmail.com> 9 de fevereiro de 2023 às 14:58
Rascunho para: Assessoria de Obras de Implantação <obrasdeimplantacao@gmail.com>

Prezados, segue resposta da área técnica.
[Citação ocultada]

--
JUNIELY BATISTA DA SILVA
Mat. 953970-0
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
de Obras e Serviços de Engenharia -CPLOSE/SEMINFRA

Gmail VANDA - questionamento cp 02_2023.pdf
218K

Gmail - ENC: Pedido de Esclarecimentos EDITAL CONCORRÊNCI... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cbb34489ce&view=pt&search=a...

2 of 2 09/02/2023 15:01

https://www.facebook.com/soccergrassbrasil/
https://www.facebook.com/soccergrassbrasil/
https://www.facebook.com/soccergrassbrasil/
https://www.instagram.com/soccer.grass/?hl=pt-br
https://www.instagram.com/soccer.grass/?hl=pt-br
https://www.instagram.com/soccer.grass/?hl=pt-br
https://www.linkedin.com/company/soccer-grass-assessoria-e-empreendimentos-esportivos-ltda-/
https://www.linkedin.com/company/soccer-grass-assessoria-e-empreendimentos-esportivos-ltda-/
https://www.linkedin.com/company/soccer-grass-assessoria-e-empreendimentos-esportivos-ltda-/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cbb34489ce&view=att&th=18637548efe10433&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ldxelsrv4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cbb34489ce&view=att&th=18637548efe10433&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ldxelsrv4&safe=1&zw